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Food Services, Inc.

RESPONSE TO REQUESTS FOR MEDICAL INFORMATION RELATIVE TO FOOD PRODUCTS

With increasing frequency over the past few years, we at Maschio’s Food Services, Inc. (“Maschio’s”)
have received various requests from parents and other interested parties relative to both the
ingredients of the food products we prepare and serve, and the medical significance of those food
ingredients. Most of these requests for such information have come from interested
parents/guardians who are concerned about their child’s medical condition and the role that diet and
nutrition plays.

We are pleased to assist inquiring parties to the maximum extent that we can, such as providing copies
of our menus for the meals we prepare and serve. Please note, however, there are limitations on the
responses that we can furnish. Below are several of Maschio’s guidelines that may be helpful.

e Maschio’s does not independently perform ingredient testing for the products we prepare and
serve, nor are we required to by the terms of the agreement between Maschio’s and your
child’s school district.

e Maschio’s is happy to provide literature furnished by food manufacturers and/or suppliers we
work with. To note, this literature is not independently verified and may or may not be
accurate. Please note that we are unable to affirm the accuracy of that information or even
suggest or recommend that it be relied upon by parents/guardians, school nurses, and/or
school district representatives.

e Maschio’s representatives are unable to provide medical or nutritional advice regarding the
food products we prepare and serve. Accordingly, we are unable to provide any opinions or
conclusions regarding the impact any such food product may have on any existing medical
condition. Medical opinions or conclusions must be secured from the child’s physician or other
healthcare professional. These services are beyond the scope of the service which we provide
to your school district.

We at Maschio’s Food Services, Inc., remain committed to providing safe and nutritious meals for your
child(ren) and we look forward to continuing to serve as a partner to keep your children safe.
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JTM Item Number: 5730

Premium Three Cheese Sauce

Nutritional Per Per
Information Serving 100 Grams
Serving Size (0z.) 1.79 3.53
Serving Size (g) 50.80 100.00
Servings Per Case 268 136
Calories (kcal) 112 221
Protein (g) 7 13
Carbohydrates (g) 2 3
Dietary Fiber (g) 0 0
Total Sugar (g) 1 2
Added Sugar (9) 0 0
Fat (9) 9 17
Saturated Fat (g) 4.9 9.67
Trans Fatty Acid (g) 0.0 0.00
Cholesterol (mg) 26 51
Vitamin D (mcg) 0 0
Calcium (mg) 206 405
Iron (mg) 0 0
Potassium (mg) 273 538
Sodium (mg) 382 753
Product Specifications

UPC (GTIN) 00049485057307

Case Pack 6/5# 30#

Net Weight 30.000

Gross Weight 31.300

Case Length 15.440

Case Width 11.810

Case Height 6.880

Case Cube 0.730

TixHi 10x7

Shelf Life 730

Product Title

THREE CHEESE SAUCE

Ingredients

CHEDDAR CHEESE (pasteurized milk, cheese culture, salt,
enzymes), WATER, NONFAT DRY MILK, SODIUM PHOSPHATES
AND POTASSIUM PHOSPHATES, CONTAINS LESS THAN 2% OF
MODIFIED FOOD STARCH, PARMESAN CHEESE (cow’s milk,
cheese culture, salt, enzymes), ROMANO CHEESE (pasteurized
cow's milk, cheese culture, salt, enzymes), SEASONING (potassium
chloride, flavor [contains maltodextrin]), SALT.

CN Statement: CN ID Number:101125

This 30 Ib case provides 268 servings 1.79 oz each. Each 1.79 oz
serving (by weight) of Three Cheese Sauce provides 1.00 oz
equivalent meat alternate for Child Nutrition Meal Pattern
Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the
USDA, Food and Nutrition Service on 03-25.)

J.T.M. Food Group certifies that all K12 Education Division products
are manufactured in the USA and that all products meet or exceed
51% domestic ingredients per Section 104(d) of the William F.
Goodling Child Nutrition Reauthorization Act of 1998. For addition
information, please contact us at 800-626-2308.

Allergens

Milk

Preparation

KEEP FROZEN Place sealed bag in a steamer or in boiling water.
Heat Approximately 45 minutes or until product reaches serving
temperature. CAUTION: Open bag carefully to avoid being burned.
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Barilla

The Italian Food Company. Since 1877.

PRODUCT CATEGORY:

Gluten Free — USA Retail

REVIEWED DATE:

APRIL 2021

Nutrition Facts

6 servings per container
Serving size 2 oz (569)

|
Amount per serving

Calories 190
% Daily Value*
Total Fat 1g 1%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium Omg 0%
Total Carbohydrate 449 16%
Dietary Fiber 2g 7%

Soluble Fiber 1g
Insoluble Fiber 1g
Total Sugars Og

Includes Og Added Sugars 0%
Protein 4g
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 2mg 0%
Iron Omg 0%
Potassium 77mg 2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

8. 2016 COMPLIANT NUTRITIONAL/INGREDIENT/ALLERGEN STATEMENTS:

Nutrition Facts

Serving size 1009

Amount per serving

Calories 350
% Daily Value*
Total Fat 1.5g 2%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium Omg 0%
Total Carbohydrate 79g 29%
Dietary Fiber 4g 14%

Soluble Fiber 2g
Insoluble Fiber 2g
Total Sugars 1g

Includes Og Added Sugars 0%
Protein 6g
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 4mg 0%
Iron 1mg 6%
Potassium 138mg 2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: CORN FLOUR, RICE FLOUR, MONO AND DI-GLYCERIDES.
NO WHEAT INGREDIENTS.

PRODUCED ON A DEDICATED GLUTEN FREE LINE.

Barilla America, Inc. CONFIDENTIAL
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NUTRITION

PRODUCT: CanolaQil
Nutrition Facts
Serving Size 1Tbsp (149, 15mL)
Amount Per Serving
Calories 120
% Daily Value*
Total Fat 14g 18%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium Omg 0%
Total Carbohydrate Og 0%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars Og
Includes Og added sugars 0%
Protein Og 0%
Vitamin D 0 mcg 0%
Calcium Omg 0%
Iron Omg 0%
Potassium Omg 0%
*The % daily value (DV) tells you how much a nutrient in a serving
of food contributes to a dialy diet. 2000 calories a day is used for
general nutrition advice.
Ingredients: Canola Oil
Gerald Jones
Quality Laboratory Manager
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NUTRITION

PRODUCT: CanolaQil
Nutrition Facts
Serving Size 100g
Amount Per Serving
Calories 884
% Daily Value*
Total Fat 100g 125%
Saturated Fat 7g 37%
Trans Fat <0.5¢g
Cholesterol Omg 0%
Sodium Omg 0%
Total Carbohydrate Og 0%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars Og
Includes Og added sugars 0%
Protein Og 0%
Vitamin D 0 mcg 0%
Calcium Omg 0%
Iron Omg 0%
Potassium Omg 0%
*The % daily value (DV) tells you how much a nutrient in a serving
of food contributes to a dialy diet. 2000 calories a day is used for
general nutrition advice.
Ingredients: Canola Oil
Gerald Jones
Quality Laboratory Manager
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